

Comuni di Lucera e Troia
Provincia di Foggia

pag. 1

COMPUTO METRICO DISMISSIONE

OGGETTO:

Progettodi un impianto solare fotovoltaico da realizzare nel comunedi Lucera e delle opere di connessione - denominato LUCERA di potenza pari a 75.490,24 kWp

COMMITTENTE:

HF Solar7 S.r.l.

Data, 12/04/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
44 E.002.055	Rimozione di opere in ferro, quali ringhiere, inferriate e simili, complete di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spes ... ambito del cantiere, il tiro in basso e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Dismissione strutture tracker	1503,00			300,000	450'900,00		
	SOMMANO kg					450'900,00	1,60	721'440,00
45 E.002.068.a	Rimozione di montanti o linee di alimentazione principali, comprensivo di sfilaggio di tutti i cavi all'interno del cavedio, accatastamento nell'area di stoccaggio provvisorio, car ... asporto e conferimento a discarica, esclusi oneri di smaltimento. da Quadro Generale a Quadro di Zona nello stesso piano Rimozione cavidotti					15'000,00		
	SOMMANO m					15'000,00	6,07	91'050,00
46 E.002.004.a	Demolizione totale o parziale di conglomerati cementizi di qualunque tipo, effettuata con mezzi meccanici, martelli demolitori, etc., in qualsiasi condizione, altezza o profondità, ... a perfetta regola d'arte. valutata per la cubatura effettiva delle parti demolite, eseguita con l'uso di mezzi meccanici Dismissione platee in cls per cabine	900,00			0,100	90,00		
	SOMMANO mc					90,00	157,00	14'130,00
47 E.001.011	Rinterro con materiali esistenti nell'ambito del cantiere, da prelevarsi entro 100 m dal sito d'impiego, compreso il dissodamento degli stessi, il trasporto con qualsiasi mezzo, la pistonatura a strati di altezza non superiore a cm 30 e la bagnatura. rinterro aree platee rinterro aree cavidotti	900,00 1,00	8343,00	0,500	0,300 0,300	270,00 1'251,45		
	SOMMANO mc					1'521,45	13,20	20'083,14
48 E.001.031	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. Trasporto opere che non posso essere smaltite					1'150,00		
	SOMMANO mc					1'150,00	12,50	14'375,00
49 E.001.033.n	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... della classificazione dichiarata. materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità smaltito in centr i di recupero Smaltimento materiale da demolizione Smaltimento strutture					1'150,00 250,00		
	SOMMANO mc					1'400,00	18,80	26'320,00
	T O T A L E euro							887.398,00
	Data, 12/04/2022 Il Tecnico Ing. Dario Siracusa							
	A R I P O R T A R E							